АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЛГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИМ БАШКОРТОСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2020 г.                                                                          № 1
О заключении муниципальных контрактов с единственными поставщиками                      на  2020 год
          1.  Согласно п.8 ч.1 ст.93 Федерального закона от 05.04.2013года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» заключить муниципальный контракт

    - на оказание услуг теплоснабжения - с поставщиком ООО ЖКХ «Шемяк»
 1.1 Согласно п.29 ч.1 ст.93 Федерального закона от 05.04.201 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» заключить на поставку электроэнергии
– с поставщиком ООО «Энергетическая сбытовая компания Башкортостан
     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        Глава сельского поселения                                  А.Н. Мельников